
ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 51
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA"
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 12.7.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Doplnění obrubníku u okapového chodníku a palisády u stromu.

Popis a zdůvodnění změny:
Rekonstrukce:
Doplnění obrubníku u okapového chodníku a palisády u stromu ve vnitrobloku za účelem 
ochrany kořenového systému.

Odůvodnění změny:
V průběhu provádění okapových chodníků v prostoru dvora bylo zjištěno, že při dodržení výšek 
okapových chodníků dle PD (výšku okapových chodníků nebylo možné změnit s ohledem 
na stávající okna ze suterénu a dveře z tělocvičny) je svahování ze základní roviny dvora 
směrem k okapovému chodníků příliš příkré a při dešti by docházelo k splavování zeminy 
do betonových žlabovek. Z tohoto důvodu jsou nově navrženy podél žlabovek obrubníky. Dále 
budou doplněny palisády pro překonání výškového rozdílu terénu mezi okapovým chodníkem 
a terénem okolo stávajícího stromu a za účelem ochrany kořenového systému již vzrostlého 
stromu.

Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 051,

Počet připojených listů specifikací: 7 Počet připojených výkresu: —
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

113 175,09 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

113 175,09 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpis zmocn

Datum:

i



REKAPITULACE STAVBY
Kód: _051
Stavba: Pernerova - změna č.051

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně
113 175,09

0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 18. 6. 2019

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

113 175,09

Výše daně 
23 766,77 

0,00

136 941,86

Strana 1 z 3



Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: .051

Stavba: Pernerova - změna č.051

Místo: Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

1.51a Změna č.051a - přípočet
A.a Rekonstrukce objektu
A.VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 3 z 3

18. 6. 2019

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

113 175,09 136 941,86

113 175,09 
104 984,24 

8 190,85

136 941,86 
127 030,93 

9 910,93



krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - změna č.051 

Objekt:
1.51a - Změna č.051 a - přípočet 

Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18. 6. 2019

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 104 984,24

Základ daně Sazba dané Výše daně
dph základní 104 984,24 21,00% 22 046,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 127 030,93

Strana 1 z 5



Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.051
Objekt:

1.51a - Změna č.051 a - přípočet
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

Místo: Datum: 18. 6. 2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 104 984,24

HSV - Práce a dodávky HSV 103 328,24

1 - Zemní práce 35 807,32

3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 996,70

4 - Vodorovné konstrukce 6 000,00

5 - Komunikace pozemní 1 409,37

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 617,71

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 718,26

997 - Přesun suté 22 134,82

998 - Přesun hmot 10 644,06

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 1 656,00

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.051
Objekt:

1.51a - Změna č.051 a - přípočet
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 104 984,24

D HSV Práce a dodávky HSV 103 328,24

D 1 Zemní práce 35 807,32
1 K 113107132 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm ručně m2 4,640 986.00 4 575,04 CS ÚRS 2019 01

w "Ubourání lože žlabovek u obrub" (16,9+3.8+6,4+19.3)*0,1 4,640
2 K 131201201 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 0,160 2 467,43 394,79 sml.rozpočet

w "Okapový chodník u schodiště" 2,0*0,4*0,2 0,160
3 K 131201209 Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 m3 0,160 329,54 52,73 sml.rozpočet
4 K 162201211 Vodorovné přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m m3 5,677 98,20 557,48 CS ÚRS 2019 01

w 5,517+0,160 5.677
5 K 162201219 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m m3 56,770 89,40 5 075,24 CS ÚRS 2019 01

Poznámka k položce
Celková vzdálenost: do 110 m

w 5,677*10 'Přepočtené koeficientem množství 56,770
6 K Pol28 výkop rýhy , výkop pro šachty, vsakovací lože, ukládání výkopku do vzdálenosti 3m od výkopu m3 5,517 1 074,41 5 927,52 sml.rozpočet

w "Obrubníky" (16,9+2,0+3.8+6,4+19,3)*0,3*0,35 5.082
w "Palisády" (1.4+0,9+0.6)*0,3*0,5 0,435
w Součet 5,517

7 K 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 5,677 495,14 2 810,91 sml.rozpočet
8 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 85,155 64,58 5 499,31 sml.rozpočet

w skládka 25 km
w 5.677*15 85,155
w Součet 85,155

9 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 5,677 289,80 1 645,19 sml.rozpočet
10 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 9,083 826,34 7 505,65 sml.rozpočet

w 5.677*1,6 9,083
11 K 181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 49,300 35,77 1 763,46 sml.rozpočet

w "Podél obrub" (16,9+2,0+1,8+6,4+19,3)*1,0 46,400
w "Okolo stromu" (1,4+0,9+0,6)*1,0 2,900
w Součet 49,300

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 996,70
12 K 339921132 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m m 2,900 573,00 1 661,70 CS ÚRS 2019 01

w 1.4+0.9+0.6 2,900

Strana 4 z 5



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 M 59228408 palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 110x110x600mm kus 29,000 115,00 3 335,00 CS ÚRS 2019 01
w 2,9*10 'Přepočtené koeficientem množství 29,000

D 4 Vodorovné konstrukce 6 000,00
14 K 434311R01 Schodišťové stupně betonové u palisády kus 2,000 3 000,00 6 000,00 R-položka

D 5 Komunikace pozemní 1 409,37
15 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 0,800 112,00 89,60 CS ÚRS 2019 01

w "Okapový chodník u schodiště" 2,0*0,4 0,800
16 K 581114111 Kryt z betonu komunikace pro pěší tl 80 mm m2 4,870 271,00 1 319,77 CS ÚRS 2019 01

w "Dobetonování u žlabovky" (16,9+3,8+6,4+19,3+1,4+0,9)*0,1 4,870

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 617,71
17 K 637211111 Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm na MC 10 m2 0,800 772,14 617,71 sml.rozpočet

w "Okapový chodník u schodiště" 2,0*0.4 0.800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 718,26
18 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s bočni opérou do lože z betonu prostého m 48,400 198,00 9 583,20 CS ÚRS 2019 01

w 16,9+2,0+3,8+6,4+19.3 48,400

19 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 50,000 115,00 5 750,00 CS ÚRS 2019 01

20 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 1,452 2 840,00 4 123,68 CS ÚRS 2019 01
w "Zvětšená tl. lože" (16,9+2,0+3,8+6,4+19,3)*0.3*0,1 1,452

21 K 919732111 Úprava povrchu cementobetonového krytu broušením tl do 2 mm m2 4.870 464,00 2 259,68 CS ÚRS 2019 01
22 K 919741111 Ošetření cementobetonové plochy vodou m2 4,870 0,35 1,70 CS ÚRS 2019 01

D 997 Přesun suté 22 134,82
23 K 997013001 Vyklizení ulehlé suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m m3 1,000 4 760,00 4 760,00 103 SD

w "Vyčištění prostoru pod schodištěm" 1.0 1,000
24 K 997013214 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně t 4,400 1 157,54 5 093,18 sml.rozpočet
25 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništni dopravé suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t 22,000 66,60 1 465,20 CS ÚRS 2019 01

P

w

Poznámka k položce:
Celková vzdálenost: 100 m
4,4*5 'Přepočtené koeficientem množství 22,000

26 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 4,400 412,34 1 814,30 sml.rozpočet
27 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 105,600 24,84 2 623,10 sml.rozpočet

w 4,4*24 'Přepočtené koeficientem množství 105,600
28 K 997013801 Poplatek za uloženi stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 2,900 495,14 1 435,91 sml.rozpočet
29 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 1,500 3 295,42 4 943,13 sml.rozpočet

D 998 Přesun hmot 10 644,06
30 K 998011014 Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m t 13,281 175,00 2 324,18 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce:
Celková vzdálenost: do 110 m

31 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 13,281 626,45 8 319,88 sml.rozpočet

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 656,00
32 K HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 4,000 414,00 1 656,00 sml.rozpočet

w "Vyčištění prostoru pod schodištěm" 4 4,000

Strana 5 z 5



krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - změna č.051 

Objekt:
1.51a - Změna č.051 a - přípočet 

Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 18. 6. 2019

IC:
DIČ:
IC:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
8190,85 21,00%

0,00 15,00%

v CZK

8 190,85

Výše daně 
1 720,08 

0,00

9 910,93

Strana 1 z 4



Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.051

Objekt:
1.51a - Změna č.051 a - připočet

Soupis:
A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 18. 6. 2019

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 190,85

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 8 190,85

VRN3 - Zařízení staveniště 4 932.15

VRN4 - Inženýrská činnost 2 378,94

VRN6 - Územní vlivy 439,88

VRN7 - Provozní vlivy 439,88

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.051
Objekt:

1.51a - Změna č.051 a - přípočet
Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

18. 6. 2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 190,85

d VRN

D VRN3

Vedlejší a ostatní náklady

Zařízení staveniště

8 190,85

4 932,15
1 K 030001000 Zařízení staveniště. GZS % 4,698 1 049,84 4 932,15 sml.rozpočet

D VRN4 Inženýrská činnost 2 378,94

2 K 044002000 Inženýrská činnost - Revize - zajištění všech revizí 
nutné pro provoz školky

pro kolaudaci stavby, případné revize v průběhu stavby % 0,252 1 049,84 264,56 sml.rozpočet

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele % 2,014 1 049.84 2 114,38 sml.rozpočet

D VRN6 Územní vlivy 439,88
4 K 060001000 Územní vlivy % 0,419 1 049,84 439,88 sml.rozpočet

D VRN7 Provozní vlivy 439,88
5 K 070001000 Provozní vlivy % 0,419 1 049,84 439.88 sml.rozpočet

Strana 4 z 4


